

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
SUPERSTRUCTURE AND SUBSTRUCTURE REPAIR
BRIDGE #8 ON U.S. 19, U.S. 74, AND N.C. 28 OVER THE LITTLE TENNESSEE RIVER.

0.304 MI

		EXTREME CONCRETE CUTTING OF GAFFNEY LLC		AMERICAN CIVIL CONSTRUCTORS WEST COAST LLC		THE TRUESDELL CORPORATION				
		GAFFNEY, SC		BENICIA, CA						
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		180000.00	371000.00	568039.14		
0002	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	887 SY	20.00	17740.00	35.00	31045.00	22.00	19514.00
0003	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	80 TON	250.00	20000.00	550.00	44000.00	205.00	16400.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	6 TON	550.00	3300.00	950.00	5700.00	570.00	3420.00
0005	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	372 SF	15.00	5580.00	32.00	11904.00	20.00	7440.00
0006	4405000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (PORT)	96 SF	15.00	1440.00	32.00	3072.00	11.00	1056.00
0007	4410000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (BARR)	20 SF	15.00	300.00	12.50	250.00	25.00	500.00
0008	4415000000-N	1115	FLASHING ARROW BOARD	2 EA	1300.00	2600.00	9250.00	18500.00	6000.00	12000.00
0009	4420000000-N	1120	PORTABLE CHANGE MSG SIGN	2 EA	4000.00	8000.00	17000.00	34000.00	14000.00	28000.00
0010	4430000000-N	1130	DRUMS	200 EA	42.00	8400.00	80.00	16000.00	50.00	10000.00
0011	4445000000-E	1145	BARRICADES (TYPE III)	48 LF	25.00	1200.00	60.00	2880.00	35.00	1680.00
0012	4465000000-N	1160	TEMPORARY CRASH CUSHIONS	2 EA	8000.00	16000.00	12500.00	25000.00	8500.00	17000.00
0013	4470000000-N	1160	REM & RES CRASH CUSHION	2 EA	3000.00	6000.00	6750.00	13500.00	2850.00	5700.00
0014	4480000000-N	1165	TMA	2 EA	9000.00	18000.00	39000.00	78000.00	42500.00	85000.00
0015	4490000000-E	1170	PORT CONC BARRIER(ANCHRD)	4,405 LF	42.00	185010.00	50.00	220250.00	45.00	198225.00
0016	4505000000-E	1170	REM & RES PORT CONC BARR, ANCH	4,360 LF	15.00	65400.00	16.00	69760.00	14.00	61040.00
0017	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	49,200 LF	1.00	49200.00	0.65	31980.00	0.35	17220.00
0018	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	65 LF	25.00	1625.00	10.00	650.00	10.00	650.00
0019	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	3 EA	250.00	750.00	150.00	450.00	100.00	300.00
0020	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	22,762 LF	1.00	22762.00	1.25	28452.50	0.75	17071.50
STRUCTURE ITEMS										
0021	8161000000-E	420	GROOVING BRIDGE FLOORS	57,178 SF	1.00	57178.00	1.50	85767.00	0.52	29732.56
0022	8296000000-N	442	POLLUTION CONTROL	Lump Sum		45000.00		38500.00		45000.00
0023	8559000000-E	SP	SURFACE PREP, CLASS II	82.4 SY	150.00	12360.00	375.00	30900.00	400.00	32960.00
0024	8660000000-E	SP	CONCRETE REPAIRS	179.2 CF	450.00	80640.00	600.00	107520.00	600.00	107520.00
0025	8664000000-E	SP	SHOTCRETE REPAIRS	1,684.3 CF	450.00	757935.00	650.00	1094795.00	575.00	968472.50
0026	8678000000-E	SP	EPOXY RESIN INJECTION	7,582.9 LF	50.00	379145.00	75.00	568717.50	99.00	750707.10
0027	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (CLEANING AND PAINTING EXISTING CATWALK RAILS)	Lump Sum		265000.00		157500.00		220000.00
0028	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (PAINTING CONTAINMENT FOR EXISTING CATWALK RAILS)	Lump Sum		165000.00		78500.00		135000.00
0029	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) (SILICONE JOINT SEALMENT)	152 LF	110.00	16720.00	180.00	27360.00	50.00	7600.00
0030	8881000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CY) (POLYESTER POLYMER CONCRETE MATERIALS)	240.7 CY	3300.00	794310.00	2850.00	685995.00	3900.00	938730.00
0031	8882000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CF) (PRESTRESSED CONCRETE GIRDER REPAIRS)	16.1 CF	400.00	6440.00	800.00	12880.00	970.00	15617.00
0032	8892000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) (EPOXY COATING)	4,078.4 SF	8.00	32627.20	20.00	81568.00	48.00	195763.20

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
SUPERSTRUCTURE AND SUBSTRUCTURE REPAIR
BRIDGE #8 ON U.S. 19, U.S. 74, AND N.C. 28 OVER THE LITTLE TENNESSEE RIVER.

0.304 MI

				EXTREME CONCRETE CUTTING OF GAFFNEY LLC GAFFNEY, SC	AMERICAN CIVIL CONSTRUCTORS WEST COAST LLC BENICIA, CA	THE TRUESDELL CORPORATION				
0033	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (CONCRETE DECK REPAIRS FOR PPC OVERLAY)	82.4 SY	80.00	6592.00	150.00	12360.00	500.00	41200.00
0034	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (PLACING AND FINISHING PPC OVERLAY)	6,930 SY	40.00	277200.00	36.50	252945.00	16.50	114345.00
0035	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (SCARIFYING BRIDGE DECK)	6,930 SY	15.00	103950.00	15.50	107415.00	17.50	121275.00
0036	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (SHOTBLASTING BRIDGE DECK)	6,930 SY	7.00	48510.00	5.50	38115.00	5.00	34650.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	3661914.20	TOTAL	4387231.00	TOTAL	4828828.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	613307.00	SUB-TOTAL	1006393.50	SUB-TOTAL	1070255.64
STRUCTURE ITEMS					SUB-TOTAL	3048607.20	SUB-TOTAL	3380837.50	SUB-TOTAL	3758572.36
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL					
EXTREME CONCRETE CUTTING OF GAFFNEY LLC				1	3661914.20					
AMERICAN CIVIL CONSTRUCTORS WEST COAST LLC				2	4387231.00					
THE TRUESDELL CORPORATION				3	4828828.00					